АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ      ОБЛАСТИ
                                               ( АДМИНИСТРАЦИЯ  НСП ЧМР)

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.12.2016 г                                                   № 81
	 О  внесении изменений  в Постановление  от  15.11.2016 г № 67 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных   администрации   Нижнегнутовского               сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

  В целях приведения нормативно правовых актов администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в соответствии требованиям  действующего законодательства, администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Отменить пункт 2 постановления главы Нижнегнутовского сельского

поселения от 15.11.2016 г № 67 « О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях подведомственных администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписанию

подлежит обнародованию.
Глава Нижнегнутовского сельского поселения-                     В.М.Гасинец.